9-10

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18

9-10

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18

ORARIO DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA Primaria Gaiole

Lunedi
1A 2A 3A 3B 4A 4AX 5A
FORNI Ita Rosa ita L 2 Rindone Regnani brandi ita /pot
FORNI ita Rosa ita L2 Rindone Regnani DE ROSA MAT Amato mat
Tudisco mat DE ROSA mat LONGO ita Brandi tec Rosa sto/geo Amato mat
DE ROSA mat LONGO ita IRC /ALT Godino /pot
L2 Rindone 3A/B Potenziamento Brandi ita Amato SC FORNI ita
BRI EE ~nato GEO STO  FORNI ita
L2 Rindone Brandi mat IRC POT ALT
Martedi
1A 2A 3A 3B 4A 4AX 5A
Tudisco sto DE ROSA MAT LONGO (Di Luciano) sto ROSA BRANDI ITA Amato mat
DE ROSA MAT LONGO geo/sci ROSA BRANDI ITA Amato mat
Tudisco mat Rosa ita Brandi mat L2 Rindone DE ROSA FORNI ita
Tudisco mat Rosa ita Brandi mat L2 Rindone DE ROSA AMATO FORNI ita
AMATO




9-10

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18

9-10

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

17-18

mercoledi

1A 2A 3A 3B 4A 4AX 5A
FORNI Ita Tudisco mat LONGO ita Brandi mat RINDONE L2 DE ROSA AMATO S
FORNI Ita Tudisco mat LONGO ita Brandi mat DE ROSA RINDONEL?2 AMATO
ROSA ITA Tudisco geo LONGO RINDONE L2
FORNI ROSAITA Tudisco sto LONGO AMATO
AMATO
IRC DE ROSA POTENZIAMENTO FORNI
Tudisco potenziamento A/B
giovedi
1A 2A 3A 3B 4A 4AX 5A
ALTERNATIVA ‘Rosa sto/geo L2 Rindone Tudisco sto Brandi ita DE ROSA Amato mat
FORNI ita Rosa sto/geo Tudisco sto Brandi ita DE ROSA Amato mat
Rosa geo _ Tudisco sto FORNI

IRC Tudisco mat

LONGO ITA
LONGO imm/sci

venerdi PROVVISORIO




1A 2A
9-10 Rosa ita

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18

Tudisco
Rosa geografia

Rosa ita

Tudisco imm/mus

3A
RINDONE L2
Brandi mat
LONGO ita

3B
LONGO ita
RINDONE L2
Tudisco
LONGO ita

DE ROSA matematica e potenziamento

BRANDI

4A

4AX

De Rosa
De Rosa

5A

FORNI ita
FORNI ita
AMATO




